REFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.318.995/0001-71

Artigo'1o.-

Artigo 20. -

Artigo 30 -

Artigo 40.-

PORTARIA NO 053 DE 1 7 DE JANEIRO DE 2017

"DispÕe sobre a nomeação em função de confiança de Controlador lnterno
e dá outras providencias"

HUGO CESÁR LOURENçO, PREFE|TO MUNtCtpAL DE RIFATNA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRTBUTçÕES recrrs,
E:

R ESOLVE

Fica'nomeado o Sr. PEDRO HENR¡QUE FERREIRA REDONDO,
RG. no 47.573.981-4-SSP.SP e CPF no 404.005.508-06, para a
funçäo de confiança de-ÇONTROLADOR INTERNO.

Com o ato de NOMEAçÃO baixado pelo Chefe do Poder
Executivo, fica o Setor de Recursos Humanos incumbido da
providência de inclusão na ficha e cadastro de servidores públicos
do município.

O nomeado perceberá *os vencimentos previstos na Lei
Complementar no 03/15 de 13 de dezembro de 2013.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1o. de Janeiro de 2017, revogadas as
disposiçÕes em contrârio. :

1.1

ti

li

Ì

t

r ço
Prefeito Municipal

- cEP 14.490-000 - CENTRO -Rua Barão de Rifaina n"

rwvw. rifaina.s p. gov. b r
- Tel/Fax (16) 3135 9500

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
D

U
A

R
D

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 C
O

S
T

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-G

T
W

N
-D

A
O

3-57K
G

-LI1X
C

Ó
P

IA
 D

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
: T

A
R

S
IS

 H
E

LI M
E

N
D

E
S

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-W
A

A
6-LV

JU
-66N

Z
-3K

F
6